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	SAMODZIELNY PUBLICZNY

ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ

Ministerstwa Spraw Wewnętrznych w ŁODZI

91–425 Łódź, ul. Północna  42
Dział zamówień publicznych
 tel. 42 63 41 270, fax 42 63 41 254

http://www.zoz-mswia-lodz.pl           zamowienia@zoz-mswia-lodz.pl



Łódź, dnia  26 maja   2014r.
dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę leków dla potrzeb całego szpitala– nr sprawy 22/D/14
SP ZOZ MSW w Łodzi poniżej przedstawia ,,odpowiedzi na pytania 5” od Wykonawców. 

 DOCPROPERTY CompanyName \* MERGEFORMAT 
1. Czy Zamawiający wymaga, aby okres przydatności do użycia preparatu Meropenemum 1000mg w zadaniu nr 1 poz. 13 rozpuszczonego w NaCl wynosił co najmniej 6 godzin?

Odpowiedź: Nie
Dotyczy przedmiotu zamówienia
2. Czy ze względu na pojawienie się nazwy własnej Zamawiający zgodzi się na dopuszczenie oferty równoważnej dla Pakietu 3, poz 1 „Optium Xido test diagnostyczny do pomiaru poziomu glukozy we krwi”? Zapis SIWZ w obecnej postaci uniemożliwia złożenie oferty konkurencyjnej, ponieważ wszystkie systemy do monitorowania stężenia glukozy we krwi są systemami zamkniętymi i użycie innych testów niż dedykowane do danej marki glukometru są niemożliwe.
Odpowiedź: Nie
3. Czy zamawiający wymaga, aby przy zbyt małej próbce krwi była możliwość dołożenia jej na test paskowy w ciągu 5 sekund co umożliwi wykorzystanie każdego testu paskowego?
Odpowiedź; Nie wymaga, ale dopuszcza.

Dotyczy wzoru umowy

Dot. Załącznik nr 5 do SIWZ
4. Par. 7 ust. 1 pkt b/ Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie: ,,Skorzystanie przez Zamawiającego z ww. uprawnienia zwalnia Wykonawcę z wykonania zamówienia, co do którego był w opóźnieniu, a tym samym wyłącza możliwość naliczenia kar umownych z tego tytułu  za okres przypadający od dnia dostarczenia towaru przez inny podmiot.’’?
Odpowiedź; Nie
5. Par. 7 ust. 2 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na usunięcie par. 7 ust. 2?
Uzasadnienie:
Zwracamy uwagę na kwestię potrącania kar umownych z wynagrodzenia. Proponujemy usunięcie tego zapisu. Zasadne byłoby, aby Wykonawca znał ewentualną kwotę kary umownej przed jej potrąceniem i ewentualnie mógł wówczas wyrazić zgodę na jej potrącenie z wynagrodzenia. Takie automatyczne i jednostkowe „potrącanie” może prowadzić do licznych błędów.
Odpowiedź: Nie 
6. Par. 7 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie ustępu o brzmieniu „Całkowita wartość kar umownych nie może przekraczać 4,95% wartości brutto umowy.”?
Uzasadnienie:
Kara umowna ma  na celu naprawienie szkody poniesionej przez Zamawiającego, ale nie może być nadmierna oraz prowadzić do konieczności nieuzasadnionego ponoszenia przez wykonawcę nieproporcjonalnych obciążeń. Ponadto, w razie gdyby szkoda była wyższa, Zamawiający ma prawo dochodzić odszkodowania na zasadach ogólnych na podstawie par. 7 ust.3.
Odpowiedź: Nie
7. Par. 10 ust. 1 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na to aby termin płatności był liczony od daty wystawienia faktury?
Uzasadnienie:
Utrzymanie zapisu w obecnej postaci  spowoduje, iż niemożliwe będzie dokładne określenie terminu płatności oraz powstania zobowiązania podatkowego.
Odpowiedź: Nie
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